

Vilby & Langstrup ApS

J.M.Thieles Vej 2, kl. th., 1961 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 50 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Mikkel Vilby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Vilby & Langstrup ApS J.M.Thieles Vej 2, kl. th. 1961 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 36 50 10 57 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kenneth Langstrup, Formand |
| Direktion | Mikkel Vilby, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Entreprise, bygge, salg og service, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.557.768 | 1.355.694 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.579.150 | -1.222.344 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.413 | -27.672 |
| Driftsresultat | -57.795 | 105.678 |
| Andre finansielle indtægter | 150 | 3.547 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.344 | -28.318 |
| Resultat før skat | -61.989 | 80.907 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -61.989 | 80.907 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 80.907 |
| Disponeret fra overført resultat | -61.989 | 0 |
| Disponeret i alt | -61.989 | 80.907 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 106.365 | 135.978 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>106.365</u> | <u>135.978</u> |
| Deposita | 10.500 | 10.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.500</u> | <u>10.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>116.865</u> | <u>146.478</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | 25.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 260.863 | 341.796 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 105.914 | 89.075 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.607 | 9.898 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.277 | 6.470 |
| Tilgodehavender i alt | <u>417.661</u> | <u>447.239</u> |
| Likvide beholdninger | <u>309.047</u> | <u>41.248</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>751.708</u> | <u>513.487</u> |
| Aktiver i alt | <u>868.573</u> | <u>659.965</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 105.943 | 167.932 |
| Egenkapital i alt | 155.943 | 217.932 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 52.491 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 52.491 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 185.475 | 160.472 |
| Anden gæld | 474.664 | 281.561 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 660.139 | 442.033 |
| Gældsforpligtelser i alt | 712.630 | 442.033 |
| Passiver i alt | 868.573 | 659.965 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.367.141 | 1.144.191 |
| Pensioner | 171.441 | 42.963 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.676 | 14.293 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 19.892 | 20.897 |
| | 1.579.150 | 1.222.344 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 4 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Langstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vilby & Langstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439415126719

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-09-09 21:43:30Z

NEM ID 

Mikkel Vilby

Direktør

På vegne af: Vilby & Langstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-866349054174

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-09-11 13:54:39Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-09-11 14:47:15Z

NEM ID 

Mikkel Vilby

Dirigent

På vegne af: Vilby & Langstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-866349054174

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-09-11 15:12:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PFDHV-F17XO-H6J4A-8S6MB-C8JQM-THZ5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>